令和２年５月２５日（月）

保護者 様

館林市立第一小学校

校 長 上村 哲也

学習相談日・学校再開のお知らせについて

新型コロナウイルス感染症対策につきまして、日々状況が変わる中で、適切にご対応いただき、

心より感謝申し上げます。

さて、本校におきましては、下記のとおり分散して５月２８日（木）２９日（金）に学習相談

日を設定するともに、６月１日（月）から学校を再開することといたしました。

つきましては、お子様の健康状態を十分ご留意の上、ご対応いただきますようよろしくお願い

い申し上げます。

記

１ 日 程

（１） 学習相談日（８：２０～９：３０）

・５月２８日（木）Ａ班

・５月２９日（金）Ｂ班

（２） 学校再開（３校時放課・給食なし）

・６月 １日（月）Ａ班 ・６月 ８日（月）Ｂ班

・６月 ２日（火）Ｂ班 ・６月 ９日（火）Ａ班

・６月 ３日（水）Ａ班 ・６月１０日（水）Ｂ班

・６月 ４日（木）Ｂ班 ・６月１１日（木）Ａ班

・６月 ５日（金）Ａ班 ・６月１２日（金）Ｂ班

【Ａ班】大街道・坂下町・広内町・東広内町・学区外

【Ｂ班】本町・西本町・仲町・代官町・台宿町・栄町新栄町・朝日町・岡野町

・偏りが多い学級は移動する場合がありますのでご了承ください。

２ 持ち物

・健康観察カード・課題・学習道具・上履き

３ その他

・６月１日（月）～６月１２日（金）の学習予定については、各学年よりお知らせします。

・６月１５日（月）以降の詳細については、メール及びホームページでお伝えします。

・５月２８日（木）２９日（金）に、「いじめアンケート」を持たせてください。

・５月２９日（金）は、パソコン室（スタディサプリ）の使用を中止します。分散登校期間は、

登校した翌日の午後のみ受入をしますので、希望する場合は学校へ連絡をお願いします。